
 

 

 

 

1 

 

Rep. n.  

Prot. n. 
 
Anno 2023 Tit. III Cl.13 Fasc. 48 

Allegati: n. // 
 
 

 
OGGETTO:  Approvazione atti della selezione n.2023B11 per il conferimento di n. 1 borsa per 

attività di ricerca del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata 

(FISPPA) – Vincitrice Dott.ssa Contiero Emanuela 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca; 
 

Visto il bando di selezione n. 2023B11, per titoli, per il conferimento di n. 1 Borsa per lo 
svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Il Buddhismo in Italia”, emanato dal Direttore del 
Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata (FISPPA) il 19/05/2023; 
 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento del 06/06/2023, Rep. 220/2023 prot.2320, 
con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
 
Visti gli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
 
Verificata la legittimità degli atti concorsuali; 
 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

 
 

DECRETA 

 

 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 

 
 

 
1 - Dott.ssa Contiero Emanuela punti   87/100 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

 

 

2 

 

 
 
 
 
Art. 2. di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa: 

 
 

 
 

 

  

  

  

Padova,  
 

 

Il Direttore del Dipartimento  

   Prof. Egidio Robusto 

 

 

 

COGNOME E NOME 
 

CONTIERO EMANUELA 
 


		2023-06-09T16:06:22+0000
	ROBUSTO EGIDIO




